
วันท่ี เลขท่ี

1 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง ประจ าเดือน ตุลาคม 2565  324,581.20 21/10/2565 CNTR-00001/66 1

2 บริษัท เอสเอส ไอที เซ็นเตอร์ จ ากัด เช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร 48,000.00              25/10/2565 CNTR-00002/66 1

3 0573556001123 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เงินทองทวีก่อสร้าง จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง เพ่ือซ่อมแซมห้องน้ าเคล่ือนท่ี 3,520.00 25/10/2565 CNTR-00003/66 1

4 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างเหมาจัดท าป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการจัดการแข่งขันกีฬาและนันทนาการคร้ังท่ี 2 2,160.00 25/10/2565 CNTR-00004/66 1

5 นายวรเชษฐ ระวังศรี จ้างเหมาตกแต่งสถานท่ี โครงการจัดการแข่งขันกีฬาและนันทนาการ คร้ังท่ี 2 2,000.00 26/10/2565 CNTR-00006/66 1

6 นายทวีสิน ธรรมวงค์ จ้างเหมาเช่าวัสดุอุปกรณ์ท่ีจ าเป็นในการจัดงาน โครงการแข่งขันกีฬาและนันทนาการคร้ังท่ี 2 22,000.00 26/10/2565 CNTR-00005/66 1

7 0575532000200 บริษัท นครพาทรัพย์เจริญ จ ากัด ขออนุมัติจัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงงานบริหารงานท่ัวไป 60,000.00 27/10/2565 CNTR-00007/66-4 1

8 0575532000200 บริษัท นครพาทรัพย์เจริญ จ ากัด ขออนุมัติจัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 20,000.00              27/10/2565 CNTR-00008/66-4 1

9 0575532000200 บริษัท นครพาทรัพย์เจริญ จ ากัด ขออนุมัติจัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับการรักษาความสงบภายใน 40,000.00 27/10/2565 CNTR-00009/66-3 1

10 0575532000200 บริษัท นครพาทรัพย์เจริญ จ ากัด ขออนุมัติจัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิงงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับเคหะและชุมชน 50,000.00 27/10/2565 CNTR-00010/66-3 1

11 3570000588027 นางพรรณี    ไชโย จ้างเหมาคนท าความสะอาดอาคารส านักงาน 11,000.00 31/10/2565 CNTR-00011/66 1

12 1219800266000 นางสาวสุทธิดา  ชัยชนะ จ้างเหมาผู้ช่วยงานเลขานุการ 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00013/66 1

13 1571300042528 นางสาวกัลยรัตน์  ทองค า จ้างเหมาช่วยปฎิบัติงานด้านสารสนเทศ 8,000.00               31/10/2565 CNTR-00014/66 1

14 1570300120064 นางสาวพัชราภรณ์  งามเริง จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปส านักปลัด 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00015/66 1

15 1560300210829 นายภาสกร  ใจชุ่ม จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 2 6,500.00 31/10/2565 CNTR-00016/66 1

16 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 31/10/2565 CNTR-00017/66 1

17 5570300087906 นางวรารักษ์  ตาศิริ จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 31/10/2565 CNTR-00018/66 1

18 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 31/10/2565 CNTR-00019/66 1

19 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 31/10/2565 CNTR-00020/66 1

20 1570300057699 นายนเร   จินะราช จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,950.00 31/10/2565 CNTR-00021/66 1

21 3570300124261 นายวินัย  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,300.00 31/10/2565 CNTR-00022/66 1

22 3570300445954 นายชนินทร์   ชัยวุฒิ จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 10,200.00 31/10/2565 CNTR-00023/66 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนตุลาคม 2565

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



23 1570300062218 นายศักด์ินรินทร์  ดีแก้ว จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00024/66 1

24 5570300089038 นายลิกขิต  ค าโยง จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00025/66 1

25 1340800143065 นางสาวสุธาสินี  สารเสนา จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองช่าง 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00026/66 1

26 3570300440243 นายอดิศร  ทองสุข จ้างเหมาผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00027/66 1

27 1129700035929 นายศรายุทธ  เกิดผล จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00028/66 1

28 1570300113882 นายนพดล  วงศ์ชัย จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00029/66 1

29 3570300643438 นายจิรวัฒน์  จะสาร จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00030/66 1

30 1570300112479 นางสาวพรพิมล ท่าทราย จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านสาธารณสุข 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00031/66 1

31 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 31/10/2565 CNTR-00032/66 1

32 1579900449316 นางสาวเสาวภา  พรหมรส จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองการศึกษา 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00033/66 1

33 3570300672128 นางจันทร์ศรี  เข่ือนศิริ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 7,000.00 31/10/2565 CNTR-00034/66 1

34 1570301199721 นางสาวจิราวรรณ อะโนมา จ้างเหมาผู้ช่วยงานการเงินและบัญชีกองคลัง 8,000.00 31/10/2565 CNTR-00036/66 1

767,211.20



วันท่ี เลขท่ี

1 3570300444621 นางจันทร์เพ็ญ วัฒนารี จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 11,000.00 1/11/2565 CNTR-00035/66 1

2 3570100066992 ร้านรัชนาวินเซอวิสแอนด์ซัพพลาย โครงการอาหารปลอดภัยปลอดโรค 9,585.00 7/11/2565 CNTR-00037/66 1

3 นายจีรภัทร ลือชัย จ้างเหมาวงโยธวาทิต ในงานประเพณีลอยกระทง 5,000.00 17/11/2565 CNTR-00038/66 1

4 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้า 520.00 17/11/2565 CNTR-00039/66 1

5 นางสาวเนตรยา ศรีธาราธิคุณ จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามันพร้อมตรวจเช็คสภาพตามระยะทาง 5,140.00 17/11/2565 CNTR-00040/66 1

6 นางสาวจุฬาลักษณ์ อินเทพ จัดซ้ือกระโจมอบสมุนไพร ตามโครงการส่งเสริมสุขภาพด้วยการแพทย์แผนไทย 16,000.00 18/11/2565 CNTR-00041/66 1

7 นายพงศกร ชัยเรือน จ้างเหมาจัดท าร้ิวขบวน งานประเพณีลอยกระทง 75,000.00 21/11/2565 CNTR-00047/66 1

8 นายสิทธิกร วงศ์ชัย จ้างประดับและตกแต่งสถานท่ี จุดลอยกระทงบริเวณท่าผาถ่าน และ หน้าวัดหาดไคร้ 18,000.00 21/11/2565 CNTR-00045/66 1

9 นางมณีกาญจน์ เจียมตระกูล โครงการอาหารปลอดภัยปลอดโรค 30,000.00 21/11/2565 CNTR-00044/66 1

10 นางสาวแสงหล้า กาบุญก้ า จัดซ้ือโคมประดับ เพ่ือใช้ในการตกแต่งสถานท่ีในงานประเพณีลอยกระทง 58,500.00 21/11/2565 CNTR-00042/66 1

11 นางสาวแสงหล้า กาบุญก้ า จัดซ้ือโคมลอย เพ่ือใช้ในงานประเพณีลอยกระทง 3,500.00 21/11/2565 CNTR-00043/66 1

12 3570300671253 นายวิโรจน์ ใจค า จ้างรักษาความปลอดภัย ในงานประเพณีลอยกระทาง 4,500.00 21/11/2565 CNTR-00046/66 1

13 0575551000155 บริษัท โตโยต้า จ ากัด จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง รถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ.4586 3,586.64 22/11/2565 CNTR-00062/66 1

14 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ งานบริหารงานคลัง 9,825.00 22/11/2565 CNTR-00064/66 1

15 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ของงานบริหารท่ัวไป 2,600.00 22/11/2565 CNTR-00065/66 1

16 0575560004117 บริษัท สุขใจ เอ็ม แอนด์ เอ็ม จ ากัด จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน รายการโต๊ะ 1 ตัว / เก้าอ้ี 1 ตัว งานบริหารงานคลัง 11,430.00 22/11/2565 CNTR-00063/66 1

17 3570300440243 นายอดิศร  ทองสุข จ้างเหมาผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00048/66 1

18 1340800143065 นางสาวสุธาสินี  สารเสนา จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองช่าง 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00049/66 1

19 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 22/11/2565 CNTR-00050/66 1

20 1570300113882 นายนพดล  วงศ์ชัย จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00051/66 1

21 3570300643438 นายจิรวัฒน์  จะสาร จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00052/66 1

22 1129700035929 นายศรายุทธ  เกิดผล จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00053/66 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2565

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



23 1570301199721 นางสาวจิราวรรณ อะโนมา จ้างเหมาผู้ช่วยงานการเงินและบัญชีกองคลัง 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00054/66 1

24 3570300124261 นายวินัย  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,300.00 22/11/2565 CNTR-00055/66 1

25 5570300089038 นายลิกขิต  ค าโยง จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00056/66 1

26 3570300445954 นายชนินทร์   ชัยวุฒิ จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 10,200.00 22/11/2565 CNTR-00057/66 1

27 1570300057699 นายนเร   จินะราช จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,950.00 22/11/2565 CNTR-00058/66 1

28 1570300112479 นางสาวพรพิมล ท่าทราย จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านสาธารณสุข 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00059/66 1

29 5570300087906 นางวรารักษ์  ตาศิริ จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 22/11/2565 CNTR-00060/66 1

30 1570300062218 นายศักด์ินรินทร์  ดีแก้ว จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 22/11/2565 CNTR-00061/66 1

31 1560300210829 นายภาสกร  ใจชุ่ม จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 2 6,500.00 22/11/2565 CNTR-00066/66 1

32 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 23/11/2565 CNTR-00068/66 1

33 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 23/11/2565 CNTR-00069/66 1

34 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 23/11/2565 CNTR-00070/66 1

35 1219800266000 นางสาวสุทธิดา  ชัยชนะ จ้างเหมาผู้ช่วยงานเลขานุการ 8,000.00 23/11/2565 CNTR-00071/66 1

36 1571300042528 นางสาวกัลยรัตน์  ทองค า จ้างเหมาช่วยปฎิบัติงานด้านสารสนเทศ 8,000.00              23/11/2565 CNTR-00072/66 1

37 1570300120064 นางสาวพัชราภรณ์  งามเริง จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปส านักปลัด 8,000.00 23/11/2565 CNTR-00073/66 1

38 3570000588027 นางพรรณี    ไชโย จ้างเหมาคนท าความสะอาดอาคารส านักงาน 11,000.00 23/11/2565 CNTR-00074/66 1

39 1579900449316 นางสาวเสาวภา  พรหมรส จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองการศึกษา 8,000.00 23/11/2565 CNTR-00075/66 1

40 3570300444621 นางจันทร์เพ็ญ วัฒนารี จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 11,000.00 23/11/2565 CNTR-00076/66 1

41 3570300672128 นางจันทร์ศรี  เข่ือนศิริ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 7,000.00 23/11/2565 CNTR-00077/66 1

42 บริษัท คอนเสิร์ต ซาวด์ จ ากัด เช่าเหมา เคร่ืองเสียง เวที ฯลฯ ในการจัดงานประเพณีลอยกระทง ปี 2565 205,440.00 25/11/2565 CNTR-00078/66 1

43 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 2 เคร่ือง กองคลัง 39,000.00 28/11/2565 CNTR-00079/66 1

714,576.64



วันท่ี เลขท่ี

1 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์ และเคร่ืองส ารองไฟ ของงานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 9,490.00 2/12/2565 CNTR-00085/66 1

2 บริษัท บีอีวี กรุ๊ป จ ากัด จัดซ้ือโดรนถ่ายภาพ 42,990.00 2/12/2565 CNTR-00082/66 1

3 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน กองช่าง 4,241.00 2/12/2565 CNTR-00081/66 1

4 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง ประจ าเดือน ธันวาคม 2565  139,772.36 2/12/2565 CNTR-00080/66 1

5 ร้าน ดี.อาร์.เมด แอนด์ซัพพลาย จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว งานบริหารท่ัวไป 5,375.00 2/12/2565 CNTR-00083/66 1

6 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน งานบริหารท่ัวไป 12,830.00 2/12/2565 CNTR-00084/66 1

7 3570300442882 ร้านพุ่มพันธ์ุไม้ จัดซ้ือต้นกล้าทานตะวัน ,ปุ๋ย ,เชือกฟาง ในการปรับปรุงภูมิทัศน์ 10,540.00 6/12/2565 CNTR-00086/66 1

8 3570300666004 นายวิทยา  วิฑูรย์ โครงการจัดการขยะโดยการมีส่วนร่วมของชุมชนเพ่ือป้องกันโรคท่ีเกิดจากขยะ 21,000.00 6/12/2565 CNTR-00088/66 1

9 3570100066992 ร้านรัชนาวินเซอวิสแอนด์ซัพพลาย โครงการจัดการขยะโดยการมีส่วนร่วมของชุมชนเพ่ือป้องกันโรคท่ีเกิดจากขยะ 26,700.00 6/12/2565 CNTR-00087/66 1

10 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างจัดท าตรายางช่ือ และ ต าแหน่ง งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 820.00 9/12/2565 CNTR-00089/66 1

11 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างจัดท าตรายาง ช่ือ และ ต าแหน่ง ของผู้บริหาร งานบริหารท่ัวไป 750.00 9/12/2565 CNTR-00090/66 1

12 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ งานบริหารท่ัวไป 4,067.00 13/12/2565 CNTR-00093/66 1

13 ร้าน พ.ปิยะภัณฑ์ จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองพร้อมตรวจเช็คสภาพ รถบรรทุกขยะ หมายเลข 81-8301 เชียงราย 4,320.00 13/12/2565 CNTR-00091/66 1

14 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน งานบริหารงานคลัง 9,325.00 13/12/2565 CNTR-00092/66 1

15 3570000588027 นางพรรณี    ไชโย จ้างเหมาคนท าความสะอาดอาคารส านักงาน 11,000.00 16/12/2565 CNTR-00098/66 1

16 1571300042528 นางสาวกัลยรัตน์  ทองค า จ้างเหมาช่วยปฎิบัติงานด้านสารสนเทศ 8,000.00              16/12/2565 CNTR-00099/66 1

17 1570300120064 นางสาวพัชราภรณ์  งามเริง จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปส านักปลัด 8,000.00 16/12/2565 CNTR-00100/66 1

18 1219800266000 นางสาวสุทธิดา  ชัยชนะ จ้างเหมาผู้ช่วยงานเลขานุการ 8,000.00 16/12/2565 CNTR-00101/66 1

19 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 19/12/2565 CNTR-00102/66 1

20 1340800143065 นางสาวสุธาสินี  สารเสนา จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองช่าง 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00103/66 1

21 3570300440243 นายอดิศร  ทองสุข จ้างเหมาผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00104/66 1

22 1129700035929 นายศรายุทธ  เกิดผล จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00105/66 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนธันวาคม 2565

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



23 1570300113882 นายนพดล  วงศ์ชัย จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00106/66 1

24 3570300643438 นายจิรวัฒน์  จะสาร จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00107/66 1

25 3570300444621 นางจันทร์เพ็ญ วัฒนารี จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 11,000.00 19/12/2565 CNTR-00108/66 1

26 3570300672128 นางจันทร์ศรี  เข่ือนศิริ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 7,000.00 19/12/2565 CNTR-00109/66 1

27 1570300078653 นางสาวกฤติญา อุ่นเรือน จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านการพัสดุกองคลัง 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00110/66 1

28 1570301199721 นางสาวจิราวรรณ อะโนมา จ้างเหมาผู้ช่วยงานการเงินและบัญชีกองคลัง 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00111/66 1

29 5570300089038 นายลิกขิต  ค าโยง จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00112/66 1

30 1570300062218 นายศักด์ินรินทร์  ดีแก้ว จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00113/66 1

31 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 19/12/2565 CNTR-00114/66 1

32 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 19/12/2565 CNTR-00115/66 1

33 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 19/12/2565 CNTR-00116/66 1

34 1560300210829 นายภาสกร  ใจชุ่ม จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 2 6,500.00 19/12/2565 CNTR-00117/66 1

35 1570300112479 นางสาวพรพิมล ท่าทราย จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านสาธารณสุข 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00118/66 1

36 5570300087906 นางวรารักษ์  ตาศิริ จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 19/12/2565 CNTR-00119/66 1

37 3570300445954 นายชนินทร์   ชัยวุฒิ จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 10,200.00 19/12/2565 CNTR-00120/66 1

38 1570300057699 นายนเร   จินะราช จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,950.00 19/12/2565 CNTR-00121/66 1

39 3570300124261 นายวินัย  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,300.00 19/12/2565 CNTR-00122/66 1

40 1570301193081 นายศัตราวุฒิ ริมพิสอน จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00123/66 1

41 1570301196439 นายพนาวุฒิ พรพรม จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00124/66 1

42 1570301193081 นายกฤษณะ วงศ์พุฒิ จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 19/12/2565 CNTR-00125/66 1

43 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง ประจ าเดือน พฤศจิกายน 2565  161,841.68 19/12/2565 CNTR-00126/66 1

44 0573556001123 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เงินทองทวีก่อสร้าง จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 4,530.00 19/12/2565 CNTR-00130/66 1

45 3570101615981 อู่สง่า 10 ล้อ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ดับเพลิง หมายเลขะเบียน 80-9158 เชียงราย 700.00 19/12/2565 CNTR-00127/66 1

46 3579900044622 ร้านโปรไฟร์ เซฟต้ี เรซคิว จ้างซ่อมแซมโซ่และบาร์เล่ือยยนต์ จ านวน 2 เคร่ือง 3,900.00 19/12/2565 CNTR-00131/66 1

47 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ งานบริหารงานท่ัวไป 5,560.00 19/12/2565 CNTR-00129/66 1

48 1579900170982 ร้านเอส ที อะไหล่ยนต์ จ้างซ่อมแซมรถชมวิว 2,380.00 19/12/2565 CNTR-00128/66 1

49 นางสมพร อะโนมา จ้างซ่อมแซมและหุ้มตัวหนังสือ "กินลมชมโขง" 8,500.00 20/12/2565 CNTR-00132/66 1



50 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์ งานบริหารท่ัวไป 2,990.00 20/12/2565 CNTR-00133/66 1

51 0575551000155 บริษัท โตโยต้า จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ 4586 936.25 26/12/2565 CNTR-00141/66 1

52 0575561001341 บริษัท เอ็มจี ล้านนา จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน ขง 4710 3,498.90 26/12/2565 CNTR-00142/66 1

53 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 7,721.00 26/12/2565 CNTR-00134/66 1

54 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์มูลค่าต่ ากว่าเกณฑ์ 7,500.00 26/12/2565 CNTR-00135/66 1

55 1579900170982 ร้านเอส ที อะไหล่ยนต์ จ้างซ่อมแซมรถยนต์กู้ภัย หมายเลข บธ 1192 1,800.00 26/12/2565 CNTR-00137/66 1

56 3570300177178 ร้านแจ่มจิตรยานยนต์ จัดซ้ือวัสดุการเกษตร 4,900.00 26/12/2565 CNTR-00136/66 1

57 5570300007457 ร้านฝ่ังโขง จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 2,398.00 26/12/2565 CNTR-00140/66 1

58 3570300378530 ร้านเล้าเฮงก่ี จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 1,875.00 26/12/2565 CNTR-00139/66 1

59 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 3,439.00 26/12/2565 CNTR-00138/66 1

60 1570301199721 นางสาวจิราวรรณ อะโนมา จ้างเหมาผู้ช่วยงานการเงินและบัญชีกองคลัง 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00143/66 1

61 1570300078653 นางสาวกฤติญา อุ่นเรือน จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านการพัสดุกองคลัง 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00144/66 1

62 1340800143065 นางสาวสุธาสินี  สารเสนา จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองช่าง 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00145/66 1

63 3570300440243 นายอดิศร  ทองสุข จ้างเหมาผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00146/66 1

64 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 27/12/2565 CNTR-00147/66 1

65 1129700035929 นายศรายุทธ  เกิดผล จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00148/66 1

66 1570300113882 นายนพดล  วงศ์ชัย จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00149/66 1

67 3570300643438 นายจิรวัฒน์  จะสาร จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00150/66 1

68 1570300120064 นางสาวพัชราภรณ์  งามเริง จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปส านักปลัด 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00151/66 1

69 3570000588027 นางพรรณี    ไชโย จ้างเหมาคนท าความสะอาดอาคารส านักงาน 11,000.00 27/12/2565 CNTR-00152/66 1

70 1219800266000 นางสาวสุทธิดา  ชัยชนะ จ้างเหมาผู้ช่วยงานเลขานุการ 8,000.00 27/12/2565 CNTR-00153/66 1

71 1571300042528 นางสาวกัลยรัตน์  ทองค า จ้างเหมาช่วยปฎิบัติงานด้านสารสนเทศ 8,000.00              27/12/2565 CNTR-00154/66 1

850,640.19



วันท่ี เลขท่ี

1 3570300672128 นางจันทร์ศรี  เข่ือนศิริ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 7,000.00 4/1/2566 CNTR-00155/66 1

2 3570300444621 นางจันทร์เพ็ญ วัฒนารี จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 11,000.00 4/1/2566 CNTR-00156/66 1

3 5570300089038 นายลิกขิต  ค าโยง จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 4/1/2566 CNTR-00157/66 1

4 1570300062218 นายศักด์ินรินทร์  ดีแก้ว จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 4/1/2566 CNTR-00158/66 1

5 3110401342585 นางสุรีพร ยาวิชัย จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 4/1/2566 CNTR-00159/66 1

6 1570300112479 นางสาวพรพิมล ท่าทราย จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านสาธารณสุข 8,000.00 4/1/2566 CNTR-00160/66 1

7 3570300445954 นายชนินทร์   ชัยวุฒิ จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 10,200.00 4/1/2566 CNTR-00161/66 1

8 1570300057699 นายนเร   จินะราช จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,950.00 4/1/2566 CNTR-00162/66 1

9 3570300124261 นายวินัย  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,300.00 4/1/2566 CNTR-00163/66 1

10 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 4/1/2566 CNTR-00164/66 1

11 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 4/1/2566 CNTR-00165/66 1

12 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 4/1/2566 CNTR-00166/66 1

13 1560300210829 นายภาสกร  ใจชุ่ม จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 2 6,500.00 4/1/2566 CNTR-00167/66 1

14 3570300375603 นายพิเชฐ  เดชะกาศ จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองส่ังงานเปิด/ปิดแอมป์อัตโนมัติ อุปกรณ์ในเคร่ืองส่งกระจายเสียงตามสาย 580.00 6/1/2565 CNTR-00168/66 1

15 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ โครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุในช่วงเทศกาลฯ 2,358.00 12/01/2566 CNTR-00172/66 1

16 นางคนึงนิจ  ปันติบุญ โครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุในช่วงเทศกาลฯ 3,980.00 12/01/2566 CNTR-00175/66 1

17 1570300070334 นายกิติพงษ์  พร้อมตระกูลชัย โครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุในช่วงเทศกาลฯ 2,670.00 12/01/2566 CNTR-00173/66 1

18 0573558002097 นางสาวสุชญา  ทองเรือง โครงการรณรงค์ป้องกันและลดอุบัติเหตุในช่วงเทศกาลฯ 750.00 12/01/2566 CNTR-00174/66 1

19 1570301193081 นายกฤษณะ วงศ์พุฒิ จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 12/01/2566 CNTR-00169/66 1

20 1570301196439 นายพนาวุฒิ พรพรม จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 12/01/2566 CNTR-00170/66 1

21 1570301193081 นายศัตราวุฒิ ริมพิสอน จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 12/01/2566 CNTR-00171/66 1

22 0573558002097 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชญาการค้า โครงการจัดหาวัสดุอุปกรณ์ส าหรับการจัดการจราจร 10,020.00 13/01/2566 CNTR-00176/66 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนมกราคม 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



23 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ โครงการวันเด็กแห่งชาติ 2,868.00 19/01/2566 CNTR-00178/66 1

24 ร้านส าเพ็งเชียงราย โครงการวันเด็กแห่งชาติ 29,000.00 19/01/2566 CNTR-00177/66 1

25 3570300668082 นายต๋ี  จุ่มใจ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 4,000.00 19/01/2566 CNTR-00179/66 1

26 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง  ประจ าเดือน  กุมภาพันธ์  2566  147,122.17 25/01/2566 CNTR-00180/66 1

27 1102700279520 นายสุพัฒน์ชัย  ปิติประจักษ์วัชร จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองการศึกษา 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00181/66 1

28 3570300668082 นายต๋ี  จุ่มใจ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00182/66 1

29 3570300672128 นางจันทร์ศรี  เข่ือนศิริ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 7,000.00 26/01/2566 CNTR-00183/66 1

30 3570300444621 นางจันทร์เพ็ญ วัฒนารี จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 11,000.00 26/01/2566 CNTR-00184/66 1

31 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 26/01/2566 CNTR-00185/66 1

32 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 26/01/2566 CNTR-00186/66 1

33 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 26/01/2566 CNTR-00187/66 1

34 1560300210829 นายภาสกร  ใจชุ่ม จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 2 6,500.00 26/01/2566 CNTR-00188/66 1

35 5570300089038 นายลิกขิต  ค าโยง จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00189/66 1

36 1570300062218 นายศักด์ินรินทร์  ดีแก้ว จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00190/66 1

37 3570300445954 นายชนินทร์   ชัยวุฒิ จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 10,200.00 26/01/2566 CNTR-00191/66 1

38 1570300057699 นายนเร   จินะราช จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,950.00 26/01/2566 CNTR-00192/66 1

39 3570300124261 นายวินัย  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,300.00 26/01/2566 CNTR-00193/66 1

40 1570300112479 นางสาวพรพิมล ท่าทราย จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านสาธารณสุข 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00194/66 1

41 3110401342585 นางสุรีพร ยาวิชัย จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 26/01/2566 CNTR-00195/66 1

42 1570300078653 นางสาวกฤติญา อุ่นเรือน จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านการพัสดุกองคลัง 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00196/66 1

43 1570301193081 นายกฤษณะ วงศ์พุฒิ จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00197/66 1

44 1219800266000 นางสาวสุทธิดา  ชัยชนะ จ้างเหมาผู้ช่วยงานเลขานุการ 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00198/66 1

45 1570300120064 นางสาวพัชราภรณ์  งามเริง จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปส านักปลัด 8,000.00 26/01/2566 CNTR-00199/66 1

46 1571300042528 นางสาวกัลยรัตน์  ทองค า จ้างเหมาช่วยปฎิบัติงานด้านสารสนเทศ 8,000.00               26/01/2566 CNTR-00200/66 1

47 3570000588027 นางพรรณี    ไชโย จ้างเหมาคนท าความสะอาดอาคารส านักงาน 11,000.00 26/01/2566 CNTR-00201/66 1

48 3570300643438 นายจิรวัฒน์  จะสาร จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 27/01/2566 CNTR-00204/66 1

49 1570300113882 นายนพดล  วงศ์ชัย จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 27/01/2566 CNTR-00205/66 1



50 1129700035929 นายศรายุทธ  เกิดผล จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 27/01/2566 CNTR-00206/66 1

51 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 27/01/2566 CNTR-00207/66 1

52 1340800143065 นางสาวสุธาสินี  สารเสนา จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองช่าง 8,000.00 27/01/2566 CNTR-00208/66 1

53 3570300440243 นายอดิศร  ทองสุข จ้างเหมาผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 8,000.00 27/01/2566 CNTR-00209/66 1

54 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ ค่าจัดท าตรายาง 400.00 27/01/2566 CNTR-00202/66 1

55 0573549000656 หจก.เจ.อาร์.เอส.ธุรกิจ โครงการก่อสร้างห้องน้ าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลต าบลเวียงเชียงของ 339,000.00 27/01/2566 CNTR-00212/66 1

56 3570300546840 ร้านสมาพันธ์ุ โครงการส่งเสริมการจัดการทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อมในชุมชนโดยใช้หลักศาสตร์พระราชา 6,950.00 27/01/2566 CNTR-00211/66 1

57 3570101615981 อู่สง่า 10 ล้อ ค่าซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกขยะ 81-8301 4,500.00 27/01/2566 CNTR-00210/66 1

58 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ ค่าจัดท าตรายาง 1,300.00 27/01/2566 CNTR-00203/66 1

59 0573549000656 หจก.เจ.อาร์.เอส.ธุรกิจ โครงการปรับปรุงอาคารหน้าวัดหาดไคร้ 325,000.00 30/1/2566 CNTR-00213/66 1

60 1570301193081 นายศัตราวุฒิ ริมพิสอน จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 31/1/2566 CNTR-00215/66 1

61 1570301196439 นายพนาวุฒิ พรพรม จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 31/1/2566 CNTR-00216/66 1

62 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง  ประจ าเดือน  มกราคม  2566  161,763.42 31/1/2566 CNTR-00219/66 1

63 นางสาวกนกวรรณ  ใหม่โพธิ โครงการงานวันเด็กแห่งชาติ 10,000.00 31/1/2566 CNTR-00217/66 1

64 นายทวีสิน  ธรรมวงค์ โครงการงานวันเด็กแห่งชาติ 5,000.00 31/1/2566 CNTR-00218/66 1

65 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน โครงการจัดท าแผนพัฒนาท้องถ่ินเทศบาลต าบลเวียงเชียงของ 9,245.00 31/1/2566 CNTR-00214/66 1

1,430,406.59



วันท่ี เลขท่ี

1 3570100066992 ร้านรัชนาวินเซอรวิส แอนด์ ซัพพลาย จัดซ้ือครุภัณฑ์ตราช่ังดิจิตอลขนาดใหญ่ขนาด 150 กิโลกรัม 8,500.00 2/2/2566 CNTR-00221/66 1

2 0575560004117 บริษัท สุขใจ เอ็ม แอนด์ เอ็ม จ ากัด จัดซ้ือครุภัณฑ์ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเล่ือนกระจก ขนาด 4 ฟุต 4,100.00 2/2/2566 CNTR-00220/66 1

3 นายทวีสิน  ธรรมวงค์ โครงการงานวันเด็กแห่งชาติ 17,000.00 8/2/2566 CNTR-00222/66 1

4 0575560004117 บริษัท สุขใจ เอ็ม แอนด์ เอ็ม จ ากัด จัดซ้ือครุภัณฑ์โต๊ะท างาน 13,100.00 9/2/2566 CNTR-00223/66 1

5 0575551000155 บริษัท โตโยต้า จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์ รถยนต์ กจ.4586 6,034.80              9/2/2566 CNTR-00225/66 1

6 0575560004117 บริษัท สุขใจ เอ็ม แอนด์ เอ็ม จ ากัด จัดซ้ือครุภัณฑ์โต๊ะคอมพิวเตอร์ 5,950.00 9/2/2566 CNTR-00224/66 1

7 3570100066992 ร้านรัชนาวินเซอรวิส แอนด์ ซัพพลาย จัดซ้ือครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 31,000.00 9/2/2566 CNTR-00226/66 1

8 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 1,128.00 10/2/2566 CNTR-00227/66 1

9 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 821.00 10/2/2566 CNTR-00228/66 1

10 3570300251173 นางเพ็ญสิริ  ยะนัน โครงการป่ันรักษ์ 7,000.00 10/2/2566 CNTR-00229/66 1

11 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 8,425.00 13/2/2566 CNTR-00230/66 1

12 นายทวีสิน  ธรรมวงค์ โครงการป่ันรักษ์ 12,000.00 14/2/2566 CNTR-00234/66 1

13 3579900270649 นายคมกฤต  ก้อนแก้ว โครงการป่ันรักษ์ 5,000.00 14/2/2566 CNTR-00233/66 1

14 3570300666004 นายวิทยา  วิฑูรย์ โครงการป่ันรักษ์ 10,000.00 14/2/2566 CNTR-00235/66 1

15 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ โครงการป่ันรักษ์ 450.00 14/2/2566 CNTR-00231/66 1

16 นางจ าเนียร  ศักด์ิเรืองฤทธ์ิ โครงการพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพถนนคนเดินในเขตเทศบาล 16,000.00 14/2/2566 CNTR-00232/66 1

17 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 13,850.00 22/2/2566 CNTR-00241/66 1

18 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 2,450.00 22/2/2566 CNTR-00238/66 1

19 3579900044622 ร้านโปรไฟร์ เซฟต้ี เรซคิว จัดซ้ือผงเคมีแห้งบรรจุถังดับเพลิง 6,500.00 22/2/2566 CNTR-00240/66 1

20 3570300248024 นายรัตน์  ริมพิสอน ค่าจ้างเหมาสูบส่ิงปฎิกูลห้องน้ า 1,500.00 22/2/2566 CNTR-00239/66 1

21 0573556001123 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เงินทองทวีก่อสร้าง จัดซ้ือวัสดุก่อสร้างซ่อมแซมถนน  ซอย 10 ก.  และซอย 3 16,350.00 22/2/2566 CNTR-00237/66 1

22 3570300124261 นายวินัย  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,300.00 27/2/2566 CNTR-00242/66 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนกุมภาพันธ์ 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



23 1570300062218 นายศักด์ินรินทร์  ดีแก้ว จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00243/66 1

24 1570300057699 นายนเร   จินะราช จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 8,950.00 27/2/2566 CNTR-00244/66 1

25 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 27/2/2566 CNTR-00245/66 1

26 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 27/2/2566 CNTR-00246/66 1

27 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 27/2/2566 CNTR-00247/66 1

28 3570300445954 นายชนินทร์   ชัยวุฒิ จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 10,200.00 27/2/2566 CNTR-00248/66 1

29 5570300089038 นายลิกขิต  ค าโยง จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00249/66 1

30 3110401342585 นางสุรีพร ยาวิชัย จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 27/2/2566 CNTR-00250/66 1

31 1570300112479 นางสาวพรพิมล ท่าทราย จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านสาธารณสุข 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00251/66 1

32 1570300078653 นางสาวกฤติญา อุ่นเรือน จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านการพัสดุกองคลัง 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00252/66 1

33 1570301193081 นายกฤษณะ วงศ์พุฒิ จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00253/66 1

34 1570301196439 นายพนาวุฒิ พรพรม จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00254/66 1

35 1570301193081 นายศัตราวุฒิ ริมพิสอน จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00255/66 1

36 1571300042528 นางสาวกัลยรัตน์  ทองค า จ้างเหมาช่วยปฎิบัติงานด้านสารสนเทศ 8,000.00             27/2/2566 CNTR-00256/66 1

37 1219800266000 นางสาวสุทธิดา  ชัยชนะ จ้างเหมาผู้ช่วยงานเลขานุการ 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00257/66 1

38 1570300120064 นางสาวพัชราภรณ์  งามเริง จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปส านักปลัด 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00258/66 1

39 3570000588027 นางพรรณี    ไชโย จ้างเหมาคนท าความสะอาดอาคารส านักงาน 11,000.00 27/2/2566 CNTR-00259/66 1

40 1340800143065 นางสาวสุธาสินี  สารเสนา จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองช่าง 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00260/66 1

41 3570300440243 นายอดิศร  ทองสุข จ้างเหมาผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00261/66 1

42 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 27/2/2566 CNTR-00262/66 1

43 1570300113882 นายนพดล  วงศ์ชัย จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00263/66 1

44 1129700035929 นายศรายุทธ  เกิดผล จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 27/2/2566 CNTR-00264/66 1

45 3570300643438 นายจิรวัฒน์  จะสาร จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 8,000.00 28/2/2566 CNTR-00265/66 1

384,608.80         



วันท่ี เลขท่ี

1 3570300668082 นายต๋ี  จุ่มใจ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 8,000.00 1/3/2566 CNTR-00266/66 1

2 3570300672128 นางจันทร์ศรี  เข่ือนศิริ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 7,000.00 1/3/2566 CNTR-00267/66 1

3 3570300444621 นางจันทร์เพ็ญ วัฒนารี จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 11,000.00 1/3/2566 CNTR-00268/66 1

4 1102700279520 นายสุพัฒน์ชัย  ปิติประจักษ์วัชร จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองการศึกษา 8,000.00 1/3/2566 CNTR-00269/66 1

5 0575532000200 บริษัท นครพาทรัพย์เจริญ จ ากัด ขออนุมัติจัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง 30,000.00 2/3/2566 CNTR-00270/66 1

6 3101900380581 ร้านรุ่งจรัสเอ็นจิเนียร่ิง จัดซ้ือวัสดุเคร่ืองดับเพลิง  9,600.00 8/3/2566 CNTR-00273/66 1

7 3570300426933 ร้าน ก.เจริญกิจไดนาโม จัดซ้ือแบตเตอร่ีรถยนต์หมายเลขทะเบียน กจ.4586 3,300.00 8/3/2566 CNTR-00272/66 1

8 5570300007457 ร้านฝ่ังโขง จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 2,308.00 8/3/2566 CNTR-00277/66 1

9 3570300378530 ร้านเล้าเฮงก่ี จัดซ้ือวัสดุการเกษตร 2,200.00 8/3/2566 CNTR-00278/66 1

10 3570300177178 ร้านแจ่มจิตรยานยนต์ จัดซ้ือวัสดุการเกษตร 3,560.00 8/3/2566 CNTR-00279/66 1

11 3570300378530 ร้านเล้าเฮงก่ี จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 2,375.00 8/3/2566 CNTR-00274/66 1

12 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 3,936.00 8/3/2566 CNTR-00275/66 1

13 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 2,000.00 8/3/2566 CNTR-00276/66 1

14 5570300003753 ร้านเชียงของเคร่ืองเย็น จ้างซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 1,100.00 9/3/2566 CNTR-00280/66 1

15 3570300226951 นายชนาวิน  อินเทพ จ้างเหมาปรับเกล่ียขยะลงบ่อท้ิงขยะ 80,000.00 14/3/2566 CNTR-00281/66 1

16 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 7,130.00 14/3/2566 CNTR-00282/66 1

17 3570101615981 อู่สง่า 10 ล้อ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 81-0213 15,530.00 16/3/2566 CNTR-00283/66 1

18 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 7,850.00 16/3/2566 CNTR-00286/66 1

19 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 14,550.00 16/3/2566 CNTR-00284/66 1

20 1570300027066 ร้าน ดี.อาร์เมด แอนด์ซัพพลาย จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 5,367.00 16/3/2566 CNTR-00285/66 1

21 2570300023679 นายวีระยุทธ  ไชโย จ้างเหมาตกแต่งและจัดสถานท่ี โครงการพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพถนนคนเดินในเขตเทศบาลฯ 20,000.00 17/3/2566 CNTR-00287/66 1

22 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 2,670.00 20/3/2566 CNTR-00288/66 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนมีนาคม 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



23 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้า 17,935.00 21/3/2566 CNTR-00290/66 1

24 3579900248074 ร้านสากลการเกษตร 2015 จัดซ้ือครุภัณฑ์โรงงาน 6,300.00 21/3/2566 CNTR-00289/66 1

25 3570100066992 ร้านรัชนาวินเซอรวิส แอนด์ ซัพพลาย จัดซ้ือวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 7,080.00 22/3/2566 CNTR-00292/66 1

26 3570300378530 ร้านเล้าเฮงก่ี จัดซ้ือรองเท้าบู๊ท/ผ้ากันเป้ือนพลาสติก 2,900.00 22/3/2566 CNTR-00291/66 1

27 0573549000656 หจก.เจ.อาร์.เอส.ธุรกิจ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สามแยกน้ าบ่อ บ้านสบสม หมู่ท่ี 3 229,000.00 28/3/2566 CNTR-00294/66 1

28 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จัดท าป้ายประชาสัมพันธ์ โรคพิษสุนัขบ้า 1,800.00 28/3/2566 CNTR-00296/66 1

29 0575540000281 บริษัท อเมริกัน มอเตอร์ส จ ากัด จ้างซ่อมแซมรถยนต์หมายเลข นข 3800 ชร 19,971.55 28/3/2566 CNTR-00293/66 1

30 3570101615981 อู่สง่า 10 ล้อ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะมูลฝอย  81-8301 ชร 2,100.00 28/3/2566 CNTR-00295/66 1

31 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริมนม 433,314.45 29/3/2566 CNTR-00297/66 1

32 3570300434162 นางสาวจันทรา  แสงเพชร์ จ้างเหมาส ารวจข้อมูลสุนัขและแมว 2,445.00 30/3/2566 CNTR-00298/66 1

970,322.00



วันท่ี เลขท่ี

1 3570100066992 ร้านรัชนาวินเซอรวิส แอนด์ ซัพพลาย จัดซ้ือวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 2,500.00 4/4/2566 CNTR-00299/66 1

2 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายทรายเพชร โครงการปรับปรุงผิวจราจรซอยเช่ือมถนนสายสบสม-หาดไคร้ 5,256,900.00 5/4/2566 CNTR-00300/66 1

3 3570000588027 นางพรรณี    ไชโย จ้างเหมาคนท าความสะอาดอาคารส านักงาน 66,000.00 7/4/2566 CNTR-00301/66 1

4 1570300078653 นางสาวกฤติญา อุ่นเรือน จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านการพัสดุกองคลัง 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00302/66 1

5 1571300042528 นางสาวกัลยรัตน์  ทองค า จ้างเหมาช่วยปฎิบัติงานด้านสารสนเทศ 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00303/66 1

6 1570300120064 นางสาวพัชราภรณ์  งามเริง จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปส านักปลัด 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00304/66 1

7 1219800266000 นางสาวสุทธิดา  ชัยชนะ จ้างเหมาผู้ช่วยงานเลขานุการ 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00305/66 1

8 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 18/4/2566 CNTR-00306/66 1

9 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 18/4/2566 CNTR-00307/66 1

10 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 18/4/2566 CNTR-00308/66 1

11 3110401342585 นางสุรีพร ยาวิชัย จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 18/4/2566 CNTR-00309/66 1

12 3570300668082 นายต๋ี  จุ่มใจ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 8,000.00 18/4/2566 CNTR-00310/66 1

13 1570300062218 นายศักด์ินรินทร์  ดีแก้ว จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00311/66 1

14 5570300089038 นายลิกขิต  ค าโยง จ้างเหมาบริการเก็บขยะมูลฝอย 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00312/66 1

15 3570300124261 นายวินัย  ยาวิชัย จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 49,800.00 18/4/2566 CNTR-00313/66 1

16 1570300057699 นายนเร   จินะราช จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 53,700.00 18/4/2566 CNTR-00314/66 1

17 3570300445954 นายชนินทร์   ชัยวุฒิ จ้างเหมาบริการดูแลไม้ดอกไม้ประดับและตัดหญ้า 61,200.00 18/4/2566 CNTR-00315/66 1

18 1570300112479 นางสาวพรพิมล ท่าทราย จ้างเหมาผู้ช่วยงานด้านสาธารณสุข 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00316/66 1

19 3570300444621 นางจันทร์เพ็ญ วัฒนารี จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 66,000.00 18/4/2566 CNTR-00317/66 1

20 3570300672128 นางจันทร์ศรี  เข่ือนศิริ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 42,000.00 18/4/2566 CNTR-00318/66 1

21 1102700279520 นายสุพัฒน์ชัย  ปิติประจักษ์วัชร จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองการศึกษา 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00319/66 1

22 1570301196439 นายพนาวุฒิ พรพรม จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00320/66 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนเมษายน 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



23 1570301193081 นายศัตราวุฒิ ริมพิสอน จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00321/66 1

24 1570301193081 นายกฤษณะ วงศ์พุฒิ จ้างเหมาปฏิบัติงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00322/66 1

25 3570300440243 นายอดิศร  ทองสุข จ้างเหมาผู้ช่วยช่างไฟฟ้า 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00323/66 1

26 1340800143065 นางสาวสุธาสินี  สารเสนา จ้างเหมาผู้ช่วยธุรการกองช่าง 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00324/66 1

27 3570300643438 นายจิรวัฒน์  จะสาร จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00325/66 1

28 1570300113882 นายนพดล  วงศ์ชัย จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00326/66 1

29 1129700035929 นายศรายุทธ  เกิดผล จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 48,000.00 18/4/2566 CNTR-00327/66 1

30 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 20/4/2566 CNTR-00328/66 1

31 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 1,494.00 20/4/2566 CNTR-00329/66 1

32 บริษัท เอเซียอิเล็กทรอนิคส์ จ ากัด จัดซ้ือชุดเคร่ืองเสียงห้องประชุมแบบไร้สายพร้อมติดต้ัง 139,470.00 25/4/2566 CNTR-00339/66 1

33 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างจัดท าป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ โครงการการแข่งขันกีฬาและ นันทนาการ 8,988.00 25/4/2566 CNTR-00333/66 1

34 5100599116757 นางสมพร  อะโนมา จ้างตกแต่งรถขบวนแห่พระพุทธรูป โครงการจัดงานประเพณีวันสงกรานต์ 3,000.00 25/4/2566 CNTR-00337/66 1

35 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างจัดท าป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ โครงการจัดงานประเพณีวันสงกรานต์ 6,300.00 25/4/2566 CNTR-00330/66 1

36 3570300438231 นางสาวกาญจนา  ศักด์ิสิทธ์ิ จ้างจัดท าเกียรติบัตร โครงการการแข่งขันกีฬาและ นันทนาการ 3,960.00 25/4/2566 CNTR-00335/66 1

37 3570300671253 นายวิโรจน์ ใจค า จ้างเหมารักษาความปลอดภัย โครงการจัดงานประเพณีวันสงกรานต์ 4,000.00 25/4/2566 CNTR-00336/66 1

38 3570300390769 นายจรุณ  นาต๊ิบ จ้างตกแต่งและจัดสถานท่ี โครงการจัดงานประเพณีวันสงกรานต์ 15,000.00 25/4/2566 CNTR-00338/66 1

39 0573556001123 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เงินทองทวีก่อสร้าง จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 32,190.00 25/4/2566 CNTR-00340/66 1

40 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างจัดท าป้าย โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาหมอกควันและมลพิษ 2,448.00 25/4/2566 CNTR-00332/66 1

41 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างจัดท าตรายาง 350.00 25/4/2566 CNTR-00331/66 1

42 3570101615981 อู่สง่า 10 ล้อ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะมูลฝอย หมายเลข 80-0213 6,000.00 25/4/2566 CNTR-00334/66 1

43 0570300445610 นางวันทนา  ขัติยะ จ้างตกแต่งสถานท่ี รวมค่าติดต้ังและร้ือถอน โครงการจัดท าพิธีบวงสรวงเจ้าพ่อปลาบึก 10,000.00 26/4/2566 CNTR-00343/66 1

44 3570300382936 นายอุ่นค า  ปิศโน จ้างจัดสถานท่ี โครงการการแข่งขันกีฬาและ นันทนาการ (การแข่งขันเรือพาย) 30,000.00 26/4/2566 CNTR-00347/66 1

45 3570300365748 นายชัยรัตน์  สมบูรณ์ จ้างจัดแสดงพลุสวยงาม โครงการจัดงานประเพณีวันสงกรานต์ 30,000.00 26/4/2566 CNTR-00348/66 1

46 นางสาวจิราพร  สุยะตา จ้างประกอบอาหารรับรองแขก โครงการการแข่งขันกีฬาและ นันทนาการ (การแข่งขันเรือพาย) 1,750.00              26/4/2566 CNTR-00346/66 1

47 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน ค่าถ้วยรางวัล โครงการการแข่งขันกีฬาและ นันทนาการ (การแข่งขันเรือพาย) 2,800.00 26/4/2566 CNTR-00349/66 1

48 0570300445610 นางวันทนา  ขัติยะ จ้างจัดสถานท่ี ตามโครงการเทศบาลร่วมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถ่ิน (พิธีบวงสรวงเจ้าพ่อปลาบึก) 10,000.00 26/4/2566 CNTR-00344/66 1

49 นายพิชัย  อินโน ค่าเช่าเรือเพ่ือใช้ในการแข่งขัน โครงการการแข่งขันกีฬาและ นันทนาการ ง(การแข่งขันเรือพาย) 60,000.00 26/4/2566 CNTR-00345/66 1



50 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างจัดท าป้ายไวนิล โครงการจัดกิจกรรมวันเทศบาล 1,035.00 26/4/2566 CNTR-00341/66 1

51 3570300425856 นางสุพิน  ช่ืนชม จ้างท าอาหาร โครงการจัดกิจกรรมวันเทศบาล 8,640.00 26/4/2566 CNTR-00342/66 1

52 3570100066992 ร้านรัชนาวินเซอรวิส แอนด์ ซัพพลาย โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจาดโรคพิษสุนัขบ้า 24,870.00 28/4/2566 CNTR-00350/66 1

1,604,947.00



วันท่ี เลขท่ี

1 3570300668082 นายต๋ี  จุ่มใจ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพ่ือท างานในสถานศึกษา 8,000.00 2/5/2566 CNTR-00356/66 1

2 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 2/5/2566 CNTR-00352/66 1

3 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 2/5/2566 CNTR-00353/66 1

4 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 2/5/2566 CNTR-00354/66 1

5 3110401342585 นางสุรีพร ยาวิชัย จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 2/5/2566 CNTR-00355/66 1

6 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 2/5/2566 CNTR-00351/66 1

7 3579900248074 ร้านสากลการเกษตร 2015 จัดซ้ือล้อวัดระยะ 3,500.00 3/5/2566 CNTR-00357/66 1

8 3570300378530 ร้านเล้าเฮงก่ี โครงการป้องกันและลดอุบัติภัยทางน้้า 1,030.00 3/5/2566 CNTR-00359/66 1

9 นายศักด์ิ เทพมูล โครงการป้องกันและลดอุบัติภัยทางน้้า 1,000.00 3/5/2566 CNTR-00360/66 1

10 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ โครงการป้องกันและลดอุบัติภัยทางน้้า 633.00 3/5/2566 CNTR-00358/66 1

11 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด เจ.อาร์.เอส.ธุรกิจ ปรับปรุงศาลา(บริเวณศาลเจ้าพ่อหงส์ค้า) หมู่ท่ี 7 บ้านหาดไคร้ 440,000.00 10/5/2566 CNTR-00362/66 1

12 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส้านักงาน 7,680.00 10/5/2566 CNTR-00362/66 1

13 3570100066992 ร้านรัชนาวินเซอรวิส แอนด์ ซัพพลาย โครงการป้องกันควบคุมโรคไข้เลือดออก 7,150.00 18/5/2566 CNTR-00363/66 1

14 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส้านักงาน 975.00 19/5/2566 CNTR-00364/66 1

15 0994000448970 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด สหธานีมาร์เก็ตต้ิง จัดซ้ือพัดลมติดผนัง 11,920.00 19/5/2566 CNTR-00365/66 1

16 3570101615981 อู่สง่า 10 ล้อ จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ  หมายเลขทะเบียน  81-8301  เชียงราย 3,400.00 25/5/2566 CNTR-00366/66 1

17 3570300373686 นางสาวแสงทอง ไชโย จ้างเหมาบริการซักฟอก 1,700.00 25/5/2566 CNTR-00367/66 1

18 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 3,392.00 31/5/2566 CNTR-00368/66 1

529,380.00

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนพฤษภาคม 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



วันท่ี เลขท่ี

1 0575561001341 บริษัท เอ็มจี ล้านนา จ ากัด จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลางหมายเลขทะเบียน ขง 4694 เชียงราย 4,082.05              1/6/2566 CNTR-00369/66 1

2 3570300433590 นายเฉลิมชัย  เทียไธสง จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 12 6,500.00 2/6/2566 CNTR-00371/66 1

3 3570300372001 นายอุดม  ราชยศ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 8 6,500.00 2/6/2566 CNTR-00372/66 1

4 1560300210829 นายภาสกร  ใจชุ่ม จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 2 6,500.00 2/6/2566 CNTR-00373/66 1

5 3570300665989 นายบุญนับ  วิฑูรย์ จ้างเหมาบริการตัดหญ้า กวาดถนน พ้ืนท่ีหมู่ 3 6,500.00 2/6/2566 CNTR-00374/66 1

6 3110401342585 นางสุรีพร ยาวิชัย จ้างเหมากวาดถนน เก็บขยะมูลฝอย ถนนสายกลาง 6,500.00 2/6/2566 CNTR-00375/66 1

7 1570300150591 นางสาวมัฐติกา  อรินราช จ้างเหมาปฏิบัติงานวิศวกร 13,000.00 2/6/2566 CNTR-00370/66 1

8 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 1,600.00 6/6/2566 CNTR-00376/66 1

9 1570300071560 ร้านเชียงของ แอร์คอท์น จ้างเหมาบริการเคล่ือนย้ายพร้อมติดต้ังเคร่ืองปรับอากาศ 4,500.00 6/6/2566 CNTR-00377/66 1

10 นางคนึงนิจ  ปันติบุญ โครงการเฉลิมพระชนมพรรษา 1,050.00 6/6/2566 CNTR-00378/66 1

11 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 9,588.00 12/6/2566 CNTR-00380/66 1

12 5570300003753 ร้านเชียงของเคร่ืองเย็น จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 1,050.00 12/6/2566 CNTR-00379/66 1

13 0573556001123 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เงินทองทวีก่อสร้าง จัดซ้ือวัสดุก่อสร้าง 52,550.00 14/6/2566 CNTR-00381/66 1

14 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 1,680.00 14/6/2566 CNTR-00382/66 1

15 1570300165271 นายวรเมธ บริบูรณ์ จ้างเหมาผู้ช่วยท่ัวไปกองช่าง 4,000.00 14/6/2566 CNTR-00383/66 1

16 3570300369743 ร้าน พ.ปิยะภัณฑ์ จัดซ้ือใบปัดน้ าฝนรถยนต์บรรทุกน้ า หมายเลขทะเบียน บม 44 เชียงราย 300.00 21/6/2566 CNTR-00384/66 1

17 3570101615981 อู่สง่า 10 ล้อ จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกน้ า  หมายเลขทะเบียน บม 44 เชียงราย 820.00 22/6/2566 CNTR-00385/66 1

18 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 17,920.00 26/6/2566 CNTR-00386/66 1

19 3579900044622 ร้านโปรไฟร์ เซฟต้ี เรซคิว จัดซ้ือวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 19,200.00 26/6/2566 CNTR-00387/66 1

20 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ 7,880.00 27/6/2566 CNTR-00388/66 1

21 มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงราย ค่าจ้างท่ีปรึกษา 15,000.00 29/6/2566 CNTR-00389/66 1

186,720.05

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนมิถุนายน 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



วันท่ี เลขท่ี

1 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง  ประจ าเดือน  กรกฎาคม  2566  156,816.40 3/7/2566 CNTR-00392/66 1

2 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุ ส าหรับการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมระบบประปาของโรงเรียนอนุบาลเทศบาลต าบลเวียงเชียงของ 12,845.00 3/7/2566 CNTR-00391/66 1

3 3570700974075 ร้าน ศ.รุ่งเรืองกระจกอลูมิเนียม จ้างเหมาซ่อมแซมประตูห้องปลัดเทศบาลและประตูอาคารส านักงานเทศบาลต าบลเวียงเชียงของ 3,000.00 3/7/2566 CNTR-00390/66 1

4 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง ประจ าเดือน มิถุนายน  2566 165,235.98 7/7/2566 CNTR-00401/66 1

5 3530300349670 ร้านวิมลคาเมร่าเซอร์วิสเซ็นเตอร์ จ้างซ่อมแซมเลนส์กล้องถ่ายภาพ Sigma Zoom 17 - 50 มม. 1,000.00 10/7/2566 CNTR-00402/66 1

6 5570300003753 ร้านเชียงของเคร่ืองเย็น จ้างเหมาซ่อมแซมและล้างท าความสะอาดเคร่ืองปรับอากาศ 850.00 12/7/2566 CNTR-00403/66 1

7 5100599116757 นางสมพร  อะโนมา จ้างตกแต่ง จัดสถานท่ีพิธีหล่อเทียนพรรษาและพิธีทางศาสนา รวมค่าติดต้ังและค่าร้ือถอน 25,000.00 17/7/2566 CNTR-00405/66 1

8 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างเหมาท าป้ายโฆษณาประชาสัมพันธ์  ตามโครงการจัดงานประเพณีเข้าพรรษา  ประจ าปี 2566 4,800.00 17/7/2566 CNTR-00404/66 1

9 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์  1,890.00 17/7/2566 CNTR-00406/66 1

10 0573556002171 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงของไทยลาว ทราเวล จ้างเหมายานพาหนะรถโดยสารไม่ประจ าทาง (ปรับอากาศ 2 ช้ัน) พร้อมน้ ามัน (ไป-กลับ) 30,000.00 19/7/2566 CNTR-00407/66 1

11 5570300003753 ร้านเชียงของเคร่ืองเย็น จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน (เคร่ืองปรับอากาศชนิดติดผนัง) 55,000.00 25/7/2566 CNTR-00410/66 1

12 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 9,865.00 25/7/2566 CNTR-00411/66 1

13 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 3,746.00 26/7/2566 CNTR-00413/66 1

14 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 15,105.00 27/7/2566 CNTR-00414/66 1

485,153.38

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนกรกฎาคม 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



วันท่ี เลขท่ี

1 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ รายการเคร่ืองเล่น ซีดี/ดีวีดี จ านวน 2 เคร่ือง 7,000.00 7/8/2566 CNTR-00419/66 1

2 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส าหรับส านักงาน 18,990.00 8/8/2566 CNTR-00426/66 1

3 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ 19,900.00 8/8/2566 CNTR-00427/66 1

4 นางโสภิต  ไมตรี โครงการพัฒนาศักยภาพคูรและบุคลากรทางการศึกษา 5,000.00 11/8/2566 CNTR-00428/66 1

5 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 6,580.00 15/8/2566 CNTR-00432/66 1

6 5570300007457 ร้านฝ่ังโขง จัดซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 1,392.00 15/8/2566 CNTR-00431/66 1

7 3570300546840 ร้านสมาพันธ์ุ จัดซ้ือวัสดุการเกษตร 2,100.00 15/8/2566 CNTR-00430/66 1

8 5570300007457 ร้านฝ่ังโขง จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 7,045.00 15/8/2566 CNTR-00429/66 1

9 3570300238495 นายผัด  ส าเนียงเย็น จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 2,875.00 15/8/2566 CNTR-00433/66 1

10 1529900074037 ร้านส าเพ็งเชียงราย จัดซ้ือวัสดุกีฬา (ตาข่ายโกลฟุตบอลและตาข่ายสนามฟุตบอล/ฟุตซอล) 20,000.00 16/8/2566 CNTR-00434/66 1

11 3570300177178 ร้านแจ่มจิตรยานยนต์ จัดซ้ือวัสดุการเกษตร 7,940.00 16/8/2566 CNTR-00436/66 1

12 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จ้างเหมาเย็บและเข้าปกหนังสือ 650.00 16/8/2566 CNTR-00435/66 1

13 3570300665792 นางสาวรติภัค  โนวิชัย จ้างท าอาหาร และเคร่ืองด่ืมท่ีไม่มีแอลกอฮอล์ เพ่ือด าเนินโครงการพัฒนาศักยภาพและบุคลากรทางการศึกษา ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 25662,660.00 21/8/2566 CNTR-00437/66 1

14 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างท าป้ายไวนิล(ระเบียบและข้อปฏิบัติในการใช้สนามฟุตซอล) 960.00 22/8/2566 CNTR-00438/66 1

15 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 23,851.00 22/8/2566 CNTR-00440/66 1

16 1570400027066 ร้านดี.อาร์เมด แอนด์ ซัพพลาย จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 14,220.00 22/8/2566 CNTR-00441/66 1

17 5570300003753 ร้านเชียงของเคร่ืองเย็น จัดซ้ือครุภัณฑ์ส านักงาน เคร่ืองปรับอากาศชนิดติดผนัง (ระบบ inverter) ขนาด 25000 BTU 191,400.00 22/8/2566 CNTR-00439/66 1

18 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์  5,300.00 23/8/2566 CNTR-00442/66 1

19 3570101615981 อู่สง่า 10 ล้อ จ้างตรวจเช็คและซ่อมแซม รถบรรทุกน้ า หมายเลขทะเบียน 80-9269  เชียงราย 6,550.00 23/8/2566 CNTR-00443/66 1

20 0573554001037 หจก.เฟิรส์ เคร่ืองเขียน แอนด์ ก๊อปป้ี ปร้ิน จัดซ้ือวัสดุส านักงาน 19,440.00 24/8/2566 CNTR-00447/66 1

21 1579900170982 ร้านเอส ที อะไหล่ยนต์ จัดซ้ือแบตเตอร่ี รถยนต์บรรทุกน้ า  หมายเลขทะเบียน บม 44 เชียงราย 6,200.00 24/8/2566 CNTR-00444/66 1

22 0505535000707 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออาหารเสริม (นม) พลาสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง  ประจ าเดือน  กันยายน  2566  163,933.77 24/8/2566 CNTR-00446/66 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนสิงหาคม 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



23 0575532000200 บริษัท นครพาทรัพย์เจริญ จ ากัด จัดซ้ือวัสดุน้ ามันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ตามโครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก 2,850.00 24/8/2566 CNTR-00445/66 1

24 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุส าหรับการทาสีตีเส้นจราจร 20,765.00 25/8/2566 CNTR-00450/66 1

25 0573560005952 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รัชแสงชัย จัดซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 36,940.00 25/8/2566 CNTR-00449/66 1

26 3570300546840 ร้านสมาพันธ์ุ จัดซ้ือวัสดุการเกษตร 1,950.00 25/8/2566 CNTR-00448/66 1

27 3570300243251 ร้านบรรจบอิเล็กทรอนิกส์ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ตู้เช่ือม 820.00 28/8/2566 CNTR-00451/66 1

วันท่ี เลขท่ี

28 3570300444745 นางสาวสิทธิพร  ช่ืนใจ จ้างอาหารกลางวัน อาหารว่างพร้อมเคร่ืองด่ืมท่ีไม่มีแอลกอฮอล์ 10,405.00 28/8/2566 CNTR-00452/66 1

29 0573564003792 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มโหฬารเน็ตเวิร์ค เซอร์วิส จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ กล้องวงจรปิด CCTV 41,500.00 29/08/2566 CNTR-00454/66 1

30 1570900070424 ร้านคลาสสิฟายด์เชียงของ จ้างเหมาจัดท าป้ายตามโครงการ 5 ส.ต่อเน่ือง 8,650.00 29/08/2566 CNTR-00453/66 1

31 0573542000120 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เชียงรายเทคโนคอม จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์  27,970.00 31/08/2566 CNTR-00455/66 1

685,836.77

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนสิงหาคม 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน



วันท่ี เลขท่ี

1 บริษัท บีบีเอ็ม อินเตอร์เน็ต จ ำกัด โครงกำรจัดซ้ือติดต้ังกล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV 1,049,999.00         04/09/2566 CNTR-00456/66 1

2 0505535000707 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออำหำรเสริม (นม) พลำสเจอร์ไรส์ ชนิดถุง  ประจ ำเดือน  สิงหำคม  2566  156,127.40 05/09/2566 CNTR-00462/66 1

3 0505535000707 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จัดซ้ืออำหำรเสริม (นม) ยูเอชที ชนิดกล่อง  ชดเชยเดือนพฤษภำคม  2566 ภำคเรียนท่ี 1/2566 101,324.19 08/09/2566 CNTR-00467/66 1

4 3570300375603 นำยพิเชฐ เดชะกำศ จ้ำงซ่อมแซม อแด็ปเตอร์ ต่อพ่วงเคร่ืองเสียงตำมสำย 400.00 11/09/2566 CNTR-00468/66 1

5 0573549000656 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เจ.อำร์.เอส.ธุรกิจ โครงกำรก่อสร้ำงรำงระบำยน้ ำบริเวณซอยพักบ้ำนเพ่ือน หมู่ท่ี 2 บ้ำนในเวียง 374,000.00 12/09/2566 CNTR-00469/66 1

6 นำยรำชวัฒน์  ค ำลือ โครงกำรปรับปรุงศำลำอเนกประสงค์บ้ำนเวียงดอนชัย หมู่ท่ี 12 229,000.00 13/09/2566 CNTR-00472/66 1

7 นำยรำชวัฒน์  ค ำลือ โครงกำรก่อสร้ำงร้ัวบริเวณศำลำอเนกประสงค์ หมู่ท่ี 12 บ้ำนเวียงดอนชัย (ฝ่ัง รร.อนุบำลเทศบำล) 260,000.00 13/09/2566 CNTR-00471/66 1

8 0573556002171 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เชียงของไทยลำว ทรำเวล จ้ำงเหมำรถโดยสำรปรับอำกำศ พร้อมน้ ำมันเช้ือเพลิง 78,000.00 13/09/2566 CNTR-00470/66 1

9 3570300226951 นำยชนำวิน  อินเทพ จ้ำงเหมำปรับเกล่ียขยะลงบ่อท้ิงขยะ 80,000.00 14/09/2566 CNTR-00473/66 1

10 0573549000656 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด เจ.อำร์.เอส.ธุรกิจ โครงกำรปรับปรุงอำคำร อสม. บ้ำนสบสม หมู่ท่ี 3 257,000.00 15/09/2566 CNTR-00474/66 1

11 3570300269129 นำยอมร  ไชยสิทธ์ิ จ้ำงเหมำตัดหญ้ำและล้มต้นไม้และถำกถำงหญ้ำ บริเวณริมตล่ิงแม่น้ ำโขง  ต้ังแต่ ลำนปลำบึกวัดหำดไคร้ – สะพำนข้ำมปลำบึกสีทอง 51,000.00 18/09/2566 CNTR-00475/66 1

2,636,850.59

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าเดือนกันยายน 2566

เทศบาลต าบลเวียงเชียงของ  ต าบลเวียง  อ าเภอเชียงของ  จังหวัดเชียงราย

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
จ านวนเงินรวม เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน


